
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan puhe St Michel -ravien avauksessa 15.7.2023 
 
 

Arvoisa raviyleisö! 
 
 
Hyvää iltapäivää ja tervetuloa Mikkeliin vuoden 2023 St Michel -
raveihin.  
 
St Michel on jo pitkään ollut Etelä-Savon merkittävin vuosittainen 
yleisötapahtuma. Heinäkuinen viikonloppu houkuttelee kaupun-
kiimme kävijöitä ympäri maata. Tarjolla on nopeudestaan kuuluisa 
ravirata, hyvät olosuhteet ja Mikkelin muu kesäinen tarjonta. 
 
Raviradan katsomossa voi kokea mukavaa yhdessä oloa, jännitystä, 
voiton riemua ja yhteisöllisyyttä. Toivon, että jokainen ravivieras 
nauttii täällä olostaan.  
 
Mikkelin kesä on muutenkin vilkas ja täynnä tapahtumia, kuten 
aina. Seudullamme on paljon kesäasukkaita, jotka ovat alueemme 
taloudelle tärkeä voimavara ja elinvoiman mittari.   
 
Etelä-Savon keskuskaupunkina Mikkelillä on harteillaan moni elin-
voimaan liittyvä asia. Sote-palveluiden mentyä hyvinvointialueille, 
elinvoimatyö Suomen kunnilla ja kaupungeilla korostuu entises-
tään.  
 
Meillä Mikkelissä St Michelin kaltaiset suurtapahtumat tarjoavat 
kokemuksia ja elämyksiä. Tapahtumilla, etenkin kesäisin, on laaja 
sukupolvia ja eri taustoista tulevia ihmisiä yhdistävä vaikutus, joka 
ei kestä vain yhden viikonlopun ajan. Tapahtumat luovat jatkumoa 
ja perinteitä sekä tuovat oman mausteensa koko kaupungin ja seu-
dun mainekuvalle. St Michel on omalla panoksellaan vaikuttanut 
siihen, että Mikkeli tunnetaan muun muassa vahvana hevosurheilu-
kaupunkina.    
 
Urheilun lisäksi kokemuksia ja elämyksiä tarjoilee myös kulttuuri, ja 
sitäkin Mikkelissä riittää. Elinvoiman kivijalka on paikallisessa yritys- 
ja elinkeinoelämässä – Mikkelissä valttikorttina on monipuolisuus. 
Kannustankin kaikkia käyttämään tänä viikonloppuna paikallisia 
palveluita ja tutustumaan rohkeasti Mikkelin mahdollisuuksiin. 



 
 

 

 
  

 
Näillä puheilla toivotan kaikille aurinkoista ja iloista raviviikonlop-
pua! Ja muistetaan pitää huolta toisistamme. Vielä kerran lämpi-
mästi tervetuloa!  


